8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772269328 ot 28.02.2026

PemeHb ansa noru Loka, cepbin

LleHa: 244 p.

PemeHb ons noru Loka He3amMmeHUM B npakTuke NOry Kak Ans HOBNYKOB, TaK 1 I'IpOCpeCCI/IOHaJ'IOB. Loka 6y,qu KCTaTu Npu BbICTpanBaHNM CNOXXHbIX aCaH ”
BbIMOJIHEHWW 3/1EMEHTOB Ha PaCTXKY. PeMeHb NOMOXXeT MocTerneHHO LOBEeCTU acaHbl 40 COBEpLUeHCTBa. Korga pacTsXKa yy4LunUTCs, ero MOXXHO YKOPOTUTb:
MeTaNInyeckas npsa>XXKa no3BoJsIAET JIErKo U3MEHATb ANNHY N HafeXHO q)l/lKCI/IpOBaTb pemMeHb B ONTUMaJIbHOM MOJIOXKEHUN. W3penvie noponfeT ans 3aHATUN B

dpMTHec-3ane n oomMa.
MocTaBnseTcsa B NOANITUIEHOBOM NakKeTe C JIMNKUM KpaeM.

ATpuGYTLI YHMBEpCasibHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCIMOPTHAS YMAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonnyecTso LWTYK B ynakoBke

JIEHTa - XJIOMOK; HalUMBKa - Noan3CTep; hukcaTop -

MeTann

cepblit
3,8x183 cm

24.5

34

24.5
7700
20408.5
100

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/remen-dlya-yogi-loka-seryy

