

## Коммерческое предложение

№ 1772269328 от 28.02.2026

### Ремень для йоги Loka, серый



Цена: 244 р.

Ремень для йоги Loka незаменим в практике йоги как для новичков, так и профессионалов. Loka будет кстати при выстраивании сложных асан и выполнении элементов на растяжку. Ремень поможет постепенно довести асаны до совершенства. Когда растяжка улучшится, его можно укоротить: металлическая пряжка позволяет легко изменять длину и надежно фиксировать ремень в оптимальном положении. Изделие подойдет для занятий в фитнес-зале и дома.

Поставляется в полиэтиленовом пакете с липким краем.

<b>Атрибуты универсальные</b>	
Материал	лента - хлопок; нашивка - полиэстер; фиксатор - металл
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	серый
Размер	3,8x183 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	24.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	34
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	24.5
Вес упаковки	7700
Объем упаковки	20408.5
Количество штук в упаковке	100